

Avelsföreningen Svensk Ridponny
c/o Petra Ojala
Axelfors Vallen Smedavallen 1
512 94 Svenljunga

19 mars 2025

PM över granskning av Avelsföreningen Svensk ridponny

Denna rapport överlämnas i syfte att lyfta fram reflektioner från revisionen över räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31.

Vill framhålla importansen av att överlämna material för revision i god tid till revisor. Innevarande år, liksom förra året, har föreningens ekonomiansvarige, i mycket god tid och på ett ansvarsfullt vis, kontaktat revisorn för att lägga upp en tidsplan som passar båda parter. Fullgod dokumentation och underlag därtill har tillhandahållits revisorn. Mycket bra rutin.

Övergripande redogörelse av föreningens resultat:

Intäkterna under 2024 har totalt sett ökat jämfört med 2023, med ca 71 tkr vilket är att anse som någon väsentlig förändring. Förändringen kan främst härledas till ökade intäkter avseende registreringsavgifter.

Rörelsens kostnader hänförlig till intäktsgenerering uppgår i belopp till 300 tkr att jämföra med 369 tkr föregående år, en minskning med 69 tkr. Förändringen är främst härledd till registratur. Större bokförda kostnader har verifierats mot underlag, utan anmärkning.

Externa kostnader uppgår till ca 88 tkr att jämföra med 97 tkr föregående år, en minskning med 9 tkr, vilket inte är att anse som en väsentlig förändring. Större bokförda kostnader har verifierats mot underlag, utan anmärkning.

Förvaltning och löpande bokföring

I ett revisionsarbete granskar man dels räkenskaperna, men även den interna kontrollen. Jag har tagit del av era bankfullmakter och kunnat utläsa att Sigrid Bergåkra och nuvarande ekonomiansvarig Petra Ojala egen hand kan genomföra utbetalningar från föreningens bankkonto. En revisor *rekommenderar alltid*, för att ha en stark intern kontroll, att utbetalningar enbart skall kunna ske "två i förening" (en person lägger upp poster för betalning och ytterligare en person godkänner de upplagda betalningarna). Hur utbetalningar från bankkonton skall kunna utföras är dock upp till varje enskild förening eller företag att besluta.

Om ni anser att det är omständligt att två i förening skall gälla från första kronan så brukar man kunna ange att detta skall se på betalningar överstigande ett visst belopp. Detta är enbart en rekommendation från revisorns sida och är som sagt upp till vardera föreningen att besluta gällande.

Vid föregående års granskning noterades att det fanns brister gällande inbetalningar och inlämnade deklarationer till Skatteverket. Innevarande år har detta skötts kländerfritt.

I övrigt inga anmärkningar eller funderingar gällande årets revision.

Med vänliga hälsningar



Nina Olsson

Auktoriserad revisor